РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.06.2022                        № 35             с. Обуховское

Об отмене Распоряжения главы Обуховского сельского поселения

от 14.10.2021 №51 «О введении в администрации муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» режима повышенной готовности по

принятию дополнительных мер по коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области

от 03.06.2022 №271-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора

Свердловской области от 18.02.2020 №100-УГ «О введении на территории

Свердловской области режима повышенной готовности и принятия

дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)», в соответствии со статьей 41 Устава Обуховского сельского

поселения:

1. Признать утратившим силу Распоряжение главы Обуховского

сельского поселения от 14.10.2021 №51 «О введении в администрации

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» режима

повышенной готовности по принятию дополнительных мер по коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 06.06.2022.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить

на и.о. заместителя главы администрации Н.С. Калугину.

Глава

Обуховского сельского поселения             В.И. Верхорубов